
ROMÂNIA
 
CONSILIUL JUDETEAN VÂLCEA
 

HOTĂRÂRE 
privind modificarea şi completarea Programului privind pietruirea, reabilitarea, 

modernizarea, şi! sau asfaltarea drumurilor de interes local clasate şi alimentarea cu 
apă a satelor, Întocmit În baza Hotărârii Guvernului nr.577/1997, modificată şi 

completată prin Hotărârea Guvernului nr.1256/2005 şi aprobat prin Hotărârea 

Consiliului Judeţean Vâlcea nr.79 din 6 iulie 2006, cu modificările şi completarile 
ulterioare 

Consiliul Judeţean Vâlcea, Întrunit În şedinţa din data de 29 februarie 2008, la care 
participă un număr de 29 consilieri judeţeni din numărul total de 33 În funcţie; 

Având În vedere Expunerea de motive a Preşedintelui Consiliului Judeţean Vâlcea, 
Înregistrată la nr.2170 din 20 februarie 2008; 

Luând În considerare Raportul de specialitate al Direcţiei Tehnice, înregistrat la 
nr.2171 din 20 februarie 2008, precum şi avizele comisiilor de specialitate; 

În conformitate cu prevederile art.91 , alin.(3), lit."d" şi "e" şi din Legea administraţiei 
publice locale. nr.215/2001, republicată, coroborate cu cele ale art.2, alin.(1) din Hotărârea 

Guvernului nr.577/1997, pentru aprobarea Programului privind pietruirea drumurilor comunale. 
alimentarea cu apă a satelor, conectarea satelor la reţeaua de electrificare şi la reţelele 

telefonice, republicată, modificată şi completată prin Hotărârea Guvernului nr.1256/1997 şi 

Hotărârea Guvernului nr.279/2007 şi cele ale art.19, alin.(3) din Norma metodologică de 
aplicare a Hotărăril Guvernului nr.577/1997, aprobată prin Ordinul Preşedintelui Ministrului 
Dezvoltării, Lucrărilor Publice şi Locuinţelor, nr 612/2007; 

În temeiul prevederilor art.97 din Legea administraţiei publice locale, nr.215/2001, 
republicată 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Programul privind pietruirea, reabilitarea, modernizarea, şi/ sau astaltarea 
drumurilor de interes local clasate şi alimentarea cu apă a satelor, Întocmit În baza Hotărârii 

Guvernului nr.577/1997, modificată şi completată prin Hotărărea Guvernului nr.1256/2005 şi 

aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Vâlcea nr.79 din 6 iulie 2006, cu modificările şi 

cornpletările ulterioare, se modifică potrivit anexelor nr.1 şi 2, care fac parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

Art.2 Secretarul Judeţului Vâlcea, prin Compartimentul Cancelarie, va comunica 
prezenta hotărâre Direcţiei Economice şi Direcţiei Tehnice, În vederea aducerii la îndeplinire a 
prevederilor ei, şi va asigura publicarea acesteia pe site-ul Consiliului Judeţean Vâlcea şi În 
Monitorul Oficial al Judeţului Vâlcea. 



Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea preveoetitot ar!.97 din i.eqe« 
administraţiei publice locale, nr.215/ 2001, republicată, după cum urmează 

1. Subprogramul privind pietruirea, reabilitarea, modernizarea, şi/ sau osiettere: 
drumurilor de interes local clasate - 17 voturi pentru, 10 voturi Împotriva şi 2 nbtinei. 

2.Subprogramul privind alimentarea cu apă a satelor - 29 voturi pentru O voturi 
Împotrivă şi Oebtineri. 

CONTRAS 
SECRETAR 

Râmnicu Vâlcea 
Nr.25 din 29 februarie 2008 
M.M.R/1ex 



CONSILIUL JUDEŢEAN VÂLCEA Anexa nr.1 
Drumuri 

PROPUNERI DE ALOCAŢII BUGETARE PE ANUL 2008 
pentru fmanţarea programului privid pietruirea, reabilitarea, modernizarea şi/sau asfaltarea 

drumurilor de interes local clasate aprobat prin HG nr.577/1997, republicată, cu modificările şi cornptetările ulterioare 

Nr 

crt 

O 

Indicativ 

1 

Denumire drum comunal 

Traseu Pozitii 

kilometrice 

2 3 

km 

4 

Contract, act adiţional 

Nr., data / 

executant Valoare 

mii EURO 

5 6 

lei 

7 

Rest de 

executat la 

actualizat 

01.012008 

mii EURO lei 

8 9 

TOTAL 

lei 

10 

Program 2008 

din care: 

Surse Alte surse 

MDLPL din care 

alocaţi; Surse Credit 

bugetare proprii Extern 

(fără TVA) 

(sursa 

MDLPL) 

lei lei lei 

11 12 13 

TVA 

aferent 

credit 

(aloc. 

buget) 

lei 

14 

Realizări fizice 

de la inceputul 

executiei. 

km (bala stati , 

pietriuti şi/sau 

asfaltati, etc) 

km - şanţuri 

nr podeţe 

15 

Termen 

PIF 

contract 

16 

JUDEŢUL VÂLCEA 

Lucrări in continuare· Asfaltare 

127.07 

62.02 

5468.43 

5116.73 

19023133 

17876388 

4900.50 

4781.44 

17151880 

16735177 

2360000.00 

1582008.00 

1170000 

542008.00 

O 

0.00 

1000000.00 

873949.58 

190000.00 

166050.42 

1 

2 

3 

4 

DC 79A Grădiştea - Valea 

Grădiştei(pietr+asfalt) 

Grădiştea - Valea 

Grădiştei(consolidare) 

DC 48 Orleşti - Scaroşi 

DC 52 Petculeşti - Voiceşti 

DC62 VIădeşti - Valea 

Ursului 

0+000-3+000 

1+000-1 +050 

1+750-2+060 

0+000-2+969 

0+000-0+881 

0+000-2+165 

3.00 

0.50 

0.31 

2.97 

0.88 

2.17 

1243/24.0899 I 
AA 318/0203.04 

RAJDP Vâlcea 

4371/30 11.06 

RAJDP Vâlcea 

2540/30 1006 

SC MARSILVA 

COM SRL Slatina 

1911/11.09.06

SC TAMEX SRL 

Rm. Vâlcea 

5763/24.1106

SC PROIECT 

Vâlcea SA 

1414/250707 

RAJDP Vâlcea 

540610811 06 

SC ANCORAD 

SA Craiova 

263.8 

136.41 

29605 

9.46 

3.71 

181.93 

285.47 

783500 

479117 

1038008 

33320 

12947 

566025 

1006325 

75.750 

122.51 

106.35 

21376 

265133 

428810 

372233 

748194 

70000 

140000 

50000 

50000 

000 

O 

50000 

O 

O 

O 

O 

O 

58823.53 

117647.06 

O 

42016.81 

11176.47 

2235294 

000 

7983.19 

3.00 km 

9 podeţe 

consolidare 

drum - 200 mi 

2,969 krn 

rundane drum 

0,80 krn - asfalt 

6 podere 

0.4 km 

fundaţie drum 

zid sprijin-50 m 

6 podeţe 

şanţ pereat-400m 

trim.11I 

2000 

trim.11 

2007 

trim.IV 

2007 

trim.IV 

2007 

trim.11 

2007 



o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

5 DC 2 Boişoara -

Borşoara sat 

0+000-2+000 2.00 1743/30 1106" 

SC UNIREA 

8.59 29750 O O O O O 

INVEST SRL 

Rm. Vâlcea 

6 DC 5 Penşani - MIăceni 0+000-4+000 4.00 5047/27.10.06" 

SC RIONVIL SRL 

10.50 36890 611.69 2140916 70000 O O 58823.53 11176.47 1,3 km 

terasamente drurr 

trim.IV 

2009 

Rm. Vâlcea 

7879/051207 

RAJDP Vâlcea 

656.94 2317546 

7 DC 18 DN 7 - Dăeşti 0+000-1+500 1.50 2445/13.0906" 

SC TAMEX SRL 

1.52 5355 O O O O O 

Rm. Vâlcea 

8 DC 24 Goleşti - Poeruţa 0+750-2+ 750 2.00 3546/21.11.06 

SCANCORAD 

279.11 982892 137.29 480530 180000 163250 O 14075.63 2674.37 2,Okm 

asfalt 

trim. II 

2007 

SA Craiova 2 podeţe 

2946/29.09.06" 

BETARMEX SRL 

2.21 7735 

Bucureşti 

9 DC 64 DJ 677C - Stoiculeşf 0+000-3+000 3.00 431/010207 

SCANCORAD 

588.07 2052595 45808 1603293 190000 120000 O 5882353 11176.47 1,50 km - asfalt trim. III 

2007 

SA Craiova 

1094/13.1006" 

BETARMEX SRL 

5.09 17850 

Bucureşti 

10 DC 98 Suteşti - Mltrofani 

lzvoraşu 

0+000- 6+730 6.73 4462/071206 

RAJDP Vâlcea 

667.66 2296010 58762 2056663 O O O O O 2,0 km 

fundaţie drum 

trim. III 

2007 

4964/31.1006" 

SC RIONVIL SRL 

9.80 34510 7 podeţe 

Rm Vâlcea 

11 DC 116 Cârstăneşti - Oteşaru 0+000-5+598 5.60 5434/2112.06" 

SC UNIREA 

21.58 73780 50000 O O 42016.8 7983.2 

INVEST SRL 

12 DC 122 Şinnesa - Slăviteşf 0+600-2+000 1.40 

Rm. Vâlcea 

1973/12.0906" 

SC TAMEXSRL 

2.85 10000 130000 O O 109243.7 20756.3 

13 DC 126 Păuşeşti - Băile 

Govora 

0+000-2+984 2.98 

Rm. Vâlcea 

2962/09 10 06" 

DrumPodProiect 

8.10 28500 382.99 1340454 140000 O O 11764706 22352.94 4 podeţe 

175 mi drenuri 

trim. II 

2008 

SRL Rm. Vâlcea 

3291/30.07.07 

RAJDP Vâlcea 

39121 1561806 

80ml şanţ pereat 



o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

14 DC 139 Horezu - Măldăreşti; 0+000-2+400 240 1165/2510.06*-s 2.37 8401 O O O O O 

pod la km. 0+150 4443/17.11.06*-5 3.55 12459 

SCVIALCONS 

SRL Rm. Vâlcea 

15 DC 140 Măldăreştii de Jos 0+000-4+525 453 4621/05.12.06* 1362 46750 100000 36750 O 53151.26 10098.74 

Măldăreştii de Sus SC VIALCONS 

SRL Rm. Vâlcea 

16 DC 144 Horezu - Râmeşti 2+000- 6+385 439 14369/22.1106* 1058 36890 104594 3660800 100000 O O 84033.61 1596639 

SC RIONVIL SRL 

Rm. Vâlcea 

4048112.11.07 72.26 248673 

RAJDP Vâlcea 

17 DC 88 Creţeni - Nemoiu 3+800-8+ 200 440 2788/17.10.06* 10.61 37500 O O O O O 

SC EUCONS 

SRL Rm. Vâlcea 

18 DC 81 Dozeşti - Fârtăţeşli 0+000-5+458 546 1917/16.0207 978.01 3424022 88555 3099446 172008 172008 O O O 5,48km-fundalie trim. II 

SC GheconConstruct 1,28km-strat baz 2007 

SRL Bucureşti 28 podeţe 

19 DC 151 Pietrarii de Jos - 0+000-1 +800 1.80 3044/28.11.06 190.82 670232 15391 538705 140000 O O 11764706 2235294 0,567 km trirn II 

Pietrarii de Sus RAJDP Vâlcea fundaţie drum 2007 

2411/16.10.06* 4.85 17000 3 podere 

SC EUCONS 

SRL Rm Vâlcea 

20 

LucrAri noi » Asfaltare 

DC 98 Suteşli - Mitrafani - Izvoraşu 6+730-13+100 

65.05 

6.37 

5 351.70 

13435/27.10.07* I 8.5 

3766/29.11.07* 1941 

1146745 

28497 

68425 

119.06 416703 777992.00 

100000 

627992.00 

100000 

0.00 

O 

126050.42 

O 

23949.58 

O 

21 DC 3 Titeşti - Tărure 0+000-1 +550 

se RIONVIL SRL 

I Rm. Vâlcea I 
155 11298/17.1007* I 5.37 18000 3000 3000 O O O 

22 DC 13 SăIătrucel - Şerbăneşti 0+000-5+000 

se RIONVIL SRL 

I Rm. Vâlcea I 
500 I 09/08.11.07* I 44.15 150535 100000 100000 O O O 

23 DC23 Budeşti . Racoviţa 0+000-1+000 

se RIONVIL SRL 

I Rm. Vâlcea I 
100 16182/260907* I 352 11900 150000 O O 12605042 2394958 

SC Gassner-Morqan 

SRL Craiova 

24 DC 70 Bătăşani - Drăganu 0+000-1 +000 100 9600/23.0707 16478 523574 119.06 416703 100000 100000 O O O 0,40 km - asfalt 

RAJDP Vâlcea 



o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

25 DC 79 Roşule - Perteştl - Grădiştea 0+000-16+ 350 16.35 /3139/031201' I 570 19992 19992 19992 O O O 

SC GlobalService 

Proiect SRL Bucuresti 

26 DC96 Pesceana - Negraia 0+000-6+000 6.00 /1176/2308.06"/ 42.13 131136 140000 140000 O O O 

SC RIONVIL SRL 

I Rm. Vâlcea I 
27 DC 112 Roeşti - Cueni 0+000-2+300 230 I 451/03.07.06" I 12.33 44000 100000 100000 O O O 

SC RIONVIL SRL 

Rm. Vâlcea 

28 DC 167 Buneşti - Ulmeţel - P Măg laşi 0+000-2+500 2.50 2475/0507.01' 4.82 14994 O O O O O 

SC EUCONS 

SRL Rm. Vâlcea 

29 DC15 Benstăveşti - Rădăcmeşti 0+000-3+000 3.00 3196/29.0601' 589 18445 O O O O O 

SC LACUDAS 

SRL Rm. Vâlcea 

30 DC 29 Budeşti - Androneşti 0+000-1 +500 1.50 6182/26.09.01' 5.28 17850 O O O O O 

SC Gassner-Morgan 

I SRL Craiova " 

31 DC 39 Baia Bulaqei - Geamâna 0+000-7 +000 700 17847/021101' I 10.48 35000 O O O O O 

SC FondeuroConsult 

SRL Rm Vâlcea 

32 DC66A POieni - Bâlceşti 0+000-3+000 3.00 9520/15.10.07" 4.49 14982 50000 50000 O O O 

SC EUCONS 

SRL Rm. Vâlcea 

33 DC 137 SIălIoara - Coasta 3+000-5+068 2.07 6126/06.09.07" 581 19300 O O O O O 

Cerbului - Vaideeni SC UNIREA INVEST 

SRL Rm. Vâlcea 

34 DC 171 Muereasca de Sus - Pripoara 0+000-4+988 5.00 43/2008.07" 3.11 10115 O O O O O 

I SC LACUDAS 

SRL Rm. Vâlcea 

35 DC 102 Ioneşti - Scundu 4+000-5+412 141 2240/19.09.01' 593 20000 15000 15000 O O O 

SC CapedConsult 

ISRL Rm Vâlceal / 
" Contract de proiectare 

\; ••J 

:-:':1 \; 
' ..... 
6

t(; 
, .-' 

, '/, . Cl 
'.. J:, 

PR~ş I~ 
Du '. }ru euş.(1 
, " 

Lw 
C...; i 
'':! ,1 
~,. 

\~~. 

.""._-~~.~ 

"JJ~ 



CONSILIUL JUDETEAN VÂLCEA Anexa nr. 2 

PROPUNERI DE ALOCAT" BUGETARE PE ANUL 2008
 
pentru finanţarea programului privind alimentarea cu apă a satelor
 

aprobat prin HG nr. 577/1997, cu modificările şi completările ulterioare
 

Nr Denumirea obiectivului CONTRACT, ACT ADITIONAL Rest de Propuneri 2008 
crt Nr., data/executant Valoare executat la TOTAL din care: 

01.012008 Surse Alte surse 
MDLPL din care: 
alocaţii Surse Credit TVA 

bugetare proprii extern aferent 
(fără TVA) credit 

(sursa (aloc 
MDLPL) bUQet) 

mii EURO LEI mii EURO LEI LEI LEI LEI LEI LEI 
O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

JUDETUL VALCEA 5136,177 17976573 3342,605 11699162 1972000 800000 220000 800000 152000 
Lucrări in continuare 4620,865 16172979 2827,293 9895568 1317916 532316 220000 475294 90306 

1 Alimentare cu apă corn 3/4156/0712.1995 620.81 2172768 94,710 331503 110000 11500 O 82773 15727 
Costeşti, satele: SC Energomontaj SA 
Pietren! AA nr. 1/17061999 
Costeşti AA nr. 2/0905.2000 
Vărateci AA nr. 1/1102.2001 

2 Alimentare cu apă cem 3044/6180/9.11.2006 140,58 492045 56,440 197567 50000 O O 42017 7983 
Dăeşti, satele: SCAPAVIL SA 
Fedeleşoiu VÂLCEA 
Sănbotm (PIF 2000) 
Dăeşti (PIF 2000) 

3 Alrmentare cu apă corn. 1577/17121997 526,65 1843267 239,220 837248 130000 82400 O 40000 7600 
Voineasa, satele: Voineşita SC Forccncid SA 
'şi Valea Măceşului 

4 Alimentare cu apă corn. 2113123.10.1994 373,93 1308766 146,040 511166 70000 O 20000 42017 7983 
Bărbăteşti, satele: SC CCF·ACC SA 
Bodeşti AAnr 1122.021996 
Bărbăteşti AAnr 1104.04.2000 
Bârzeşti 

Negruleşti 

5 Alimentare cu apă corn. 1252/19.05.2004 207,461 726114 38,890 136122 100000 28600 O 60000 11400 
Malaia, sat Ciungetu 

RON 
Realizări fizice 
de la inceputul 

executiei 
(%) 

12 

captare 100% 
aductiune 100% 
gospodărie apă 85% 
distribuţie 100% 

captare 100% 
aductiune 100% 
gospodărie apă 95% 
distributie 80% 

inmagazrnare 100% 
distribuţie 50% 

captare 80% 
aductiune 90% 
gospodărie apă 60% 
distribuţie 80% 

captare 68% 
aductiune 20% 

Termen 
PIF 

centract 
preliminat 

13 

30061997 
2007 

30.12.1998 
2008 

PIF 2000 
PIF 2000 
31.12.1999 

2008 

23101995 
2008 

30062006 
2008 

Page 1 of 5 



o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

SC Forconcid SA gospodărie apă 100% 
distnbutie 50% 

6 Alimentare cu apă com. 6255/17.12.2007 185,097 647838,75 142,240 497838 110000 20988 O 74800 14212 captare 0% 18.122008 
Benslăveşti - reabilitare ŞI SC CAZICOM SRL aouctiune 0% 
extindere, satele: Băile OIăneşti gospodăne apă 0% 
Berisiâveşti distribuţie 0% 
Râdăcineşti 

Stoeneşti 

Scăueni 

7 Alimentare cu apă com. 2239/1997 1743,34 6101688 1563,625 5472688 130000 82400 O 40000 7600 captare 10% 31121998 
Stoileştr, satele: SC Forconcid SA aducţiune 10% 2009 
Baiorrureasa Rărnrucu VăI cea gospodărie apă 20% 
Bulagei distribuţie 30% 
Geamăna 

Neţeşti 

Obogeni 
Urşi 

vrăoucem 

8 Alimentare cu apă com 3339/2006;AAnr.1/2007 213,44 747041 49,42 172985 100000 100000 O O O captare existentă 2612.2007 
Dărucer, sat Glodu SC ELM ARCA SA inmagazinare 100% 

Rămnicu Vălcea distributie 100% 
9 Alimentare cu apă com. 10562/10676/ 277,409 970932,33 230,266 805932 330000 78012 200000 43687 8301 captare existentă 17.04.2008 

Mihăeşti, satele: 17.122007 aductiune 0% 
Negrent SC Cominco Oltenia gospodărie apă 0% 
Buleta SA Rm. Vălcea distribuţie 17% 
Bărseşti 

Govora 
Gunşoara 

Scănşoara 

Vulpureştt 

Munteni 
10 Extmdere alimentare cu apă 4259/21.112007 275,196 963187,36 249,49 873187 140000 80500 O 50000 9500 captare existentă 22.11.2008 

com Buneşti, satele SC Cazicom SRL aductiune 0% 
Răpăneşlt Băile OIăneşti gospodărie apă 0% 
Gătejeşti (Băile Govora) distributie 9% 

11 Extindere alimentare cu apă 7339/1211.2007 56,952 199332 16,952 59332 47916 47916 O O O captare existentă 12.04.2008 
com Vaideeni, satele: SC DIGITECH aducţiune 70% 
Marita ELECTRIC SRL gospodărie apă 70% 
Cerna Bucureşti distributie 70% 
Lucrări noi 515,312 1803594 515,312 1803594 654084 267684 O 324706 61694 

1 Alimentare cu apă com. 50000 O O 42017 7983 SF,PT 2008 
Sineşti, satele: 
Sineşti 

Ciucheti 
Dealu Bisericii 

Page 2 of 5 



o 
Mijlocu 
Popeşti 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Urzica 
2 Extindere alimentare cu apă 

comuna SIătioara, satele: 
Milostea şi Goruneşti 

156/5/21.01.2008 
SC Cazicorn SRL 
Băile OIăneşti 

515,312 1803594 515,312 1803594 100000 28600 O 60000 11400 captare existentă 

aductiune 0% 
gospodărie apă 0% 

21062008 

3 Alimentare cu apă com. 
Păuşeşti Măglaşi, satele 

16600 16600 O O 
distributie 0% 

O SPF, SF, PT 

Păuşeşti Măglaşi 

Coasta 
Pietreni 
Ulmetel 
Valea Cheii 
VIăduceni 

4 Alimentare cu apă comuna 
Mădulari, satele: 

45000 O O 37815 7185 SPF, SF,PT 

Mădulari 

Bălşoara 

Bănţeşti 

Dimuleşti 

lacovile 
Mamu 

5 Alimentare cu apă com 17255 17255 O O O SF 
Oneşti. satele 
Aureşti 

Scaiosi 
6 Alimentare cu apă com. 

Muereasca, satele: 
Muereasca 

28389 28389 O O O SPF, SF.PT 

Andreieşti 

Frănceşti - Coasta 
Găvăneşti 

Hotarele 
Muereasca de Sus 
Şuţa 

Priooara 
7 Alimentare cu apă com 

Stoeneşti, satele: 
93990 93990 O O O SPF, SF,PT 

Stoeneşti 

Bârlogu 
Budărăşti 

Deleni 
Dobriceni 
Gruieri 

Page 3 of 5 



o 1 
Gruiu 
Mogoşeşti 

Negineştl 

PISCU Mare 
Popeşti 

Suseru 
Zmeură tu 

8 Alimentare cu apă corn. 
Livezi, satele 
Livezi 
Părăuşaru 

Părărenu de Jos 
Părăienii de MijloC 
Parărenu de Sus 
Pleşoru 

Tina 
9 Alimentare cu apă corn. 

Glăvile. satele 
Glâvile 
Arunoasa 
Jaroştea 

Olteanca 
Vorculeşti 

10 Alimentare cu apă corn 
Măciuca, satele 
Oveselu 
Boeşa 

Botorani 
Crocănari 

MăClucem 

Măldăreşti 

Popeşti 

Ştefăneşti 

Zăvoieni 

11 Alimentare cu apă corn 
t.ăcusteru, satele: 
Lăcustenii de Sus 
Găneşti 

Contea 
Lăcusteni 

Lăcustenii de Jos 
12 Alimentare cu apă corn. 

Lungeşti, satele 
Lungeşti 

Carcadieşti 

2 3 4 5 6 7 

120000 

15000 

17850 

20000 

30000 

8 

O 

15000 

17850 

20000 

3~00 

9 

O 

O 

O 

O 

O 

10 

100840 

O 

O 

O 

O 

11 

19160 SF 

O SF 

O SF 

O SF 

O SF 

12 13 

Page 4 of 5 



o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Dumbrava 
Fumureni 
Găntulei 

50000 O O13 Alimentare cu apă corn, 
Ghioroiu, satele: 
Ghioroiu 

42017 7983 SF 

I 
Căzăneşti 

Herăşti 

Mierea 
Poienari 
[Stirbesf 

50000 O O14 Extindere alimentare cu apă 42017 7983 
corn, Racovita, sat Salata 

"~-'~-('~ r..1/_"~ ,,\.' r, 
<).' ~~ 

PRE TE.-I" 
'r .\ -, 

i !2 Oumitr\ Bt.lŞE -<'( 

! ;;\ ' ''''\~',.' 
/.

~~, 
,,;: 

.// ',.

" ...... 
",/,v \" 

, ' 

.» 

.. 

~,- 2_ 
~-..._,-

"- "'~'-

" 

\ ","o 

',' 

'.. 

t'l' 

Paoe 5 af 5 


